



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 августа 2017 года

№ 216-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 26 июня 2013 года № 144-п

Внести в Порядок организации и проведения отчуждения животных и изъятия продуктов животноводства в целях предотвращения возникновения и ликвидации очагов особо опасных болезней животных на территории Омской области, утвержденный постановлением Правительства Омской области от 26 июня 2013 года № 144-п, следующие изменения:

1) пункт 13 дополнить абзацем следующего содержания:

«Заявление и прилагаемые к нему документы могут быть представлены в форме электронных документов, подписанных электронной подписью, в соответствии с законодательством.»;

2) в пункте 15 цифры «10» заменить цифрами «15»;

3) в пункте 18 слова «в течение 5» заменить словами «в течение 15»;

4) в пункте 19 слова «в день окончания» заменить словами «в течение».

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области

В.И. Назаров